
 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“  

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky  VZ117 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektů CZ.1.07/1.4.00/21.1328, CZ.1.07/1.1.30/02.0049 

Název projektu: Učíme se interaktivně, Blended learning – když samotná 

škola nestačí 

Název zakázky: Nákup hardwarového a softwarového vybavení II. 

Předmět zakázky  dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 11. 2. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih 

Sídlo zadavatele: Družstevní 650, 336 01 Blovice 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů  

Mgr. Růžena Kohoutová 

Tel.: 371 522 108 

Email: zs-blovice@zs-blovice.cz 

IČ zadavatele: 69982198 

DIČ zadavatele: CZ69982198 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 

Tel.: 603431027 

Email: vlach.pavel@mybox.cz 

Lhůta pro podávání nabídek  Počátek lhůty pro podání nabídek:  11. 2. 2013 

Konec lhůty pro podání nabídek:     21. 2. 2013 

Popis předmětu zakázky: Zakázka je dělena na 4 části (dodávky). Uchazeč může podat 

nabídku do jedné části nebo do všech částí současně.  Došlé 

nabídky budou hodnoceny samostatně pro jednotlivé části 

zakázky (dodávky). Pro každou část může být vybrán jiný 

dodavatel, nevylučuje se tím však možnost, že na základě 

hodnocení došlých nabídek na jednotlivé části zakázky 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“  

(dodávky) bude vybrán dodavatel pro všechny části zakázky 

(dodávky). 

Předmětem 1. části zakázky jsou 4 stolní počítače, 4 

monitory, 4 balíky kancelářského SW a 2 kopírky, a to do 

výše maximální předpokládané ceny 90 248,- Kč bez DPH 

(109 200,-  s DPH). Cena obsahuje již veškeré související 

náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této 

veřejné zakázky (např. náklady na dopravu). 

Předmětem 2. části zakázky jsou výukové programy 

(interaktivní učenice) pro vlastivědu pro I. stupeň, 

přírodovědu I. stupeň, český jazyk pro I. stupeň, dějepis II. 

stupeň a zeměpis II. stupeň, a to do výše maximální 

předpokládané 36 364,- Kč bez DPH (44 000,-  s DPH). Cena 

obsahuje již veškeré související náklady dodavatele spojené 

s realizací předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na 

dopravu). 

Předmětem 3. části zakázky je 20 ks notebooků, 20 ks 

kancelářského balíku software, 20 ks grafického software 

(balíku SW) a 1 multifunkční laserová tiskárna, a to do 

maximální předpokládané výše 282 645,- Kč bez DPH (342 

000,-  s DPH). Cena obsahuje již veškeré související náklady 

dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné 

zakázky (např. náklady na dopravu). Cena za 1 kus nesmí 

přesáhnout 40 000 Kč bez DPH. 

Předmětem 4. části zakázky je 2 ks interaktivní tabule 

(zahrnující keramickou projekční plochu, interaktivní snímač, 

a dataprojektor) a 2 ks přenosných dataprojektorů, a to do 

maximální předpokládané výše 87 438,- Kč bez DPH (105 

800,-  s DPH). Cena obsahuje již veškeré související náklady 

dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné 

zakázky (např. náklady na dopravu). Cena za 1 kus nesmí 

přesáhnout 40 000 Kč bez DPH. 

Variantní řešení nabídek není přípustné. 

Podrobná specifikace zakázky viz zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Cena 1. části zakázky: 90 248,-  bez DPH, 109 200,-  s DPH                                

Cena 2. části zakázky: 36 364,-  bez DPH, 44 000,-  s DPH 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“  

Cena 3. části zakázky: 282 645,- bez DPH, 342 000,-  s DPH 

Cena 4. části zakázky: 87 438,-  bez DPH, 105 800,-  s DPH 

Celková cena celé zakázky je 496 694,- Kč bez DPH (601 000,- 

Kč s DPH). Tato cena (a také ceny pro jednotlivé části 

zakázky) je maximální přípustná a v nabídce uchazečů 

nesmí být překročena. 

Každá nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK).  

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zakázku podle zákona 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

přepisů, ale podle pravidel OP VK. Zadavatel se řídí pokyny 

uvedenými v Příručce pro základní školy – žadatele a 

příjemce 1.4 verze 1 a Příručce pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost verze 6. 

Lhůta dodání  Dodavatel je povinen splnit předmět zakázky do 30 dnů po 

uzavření smlouvy. 

Místa dodání/převzetí nabídky: Základní škola Blovice, Družstevní 650, 336 01 Blovice 

Hodnotící kritéria (podrobné 

uvedení kritérií včetně pravidel 

pro hodnocení viz Zadávací 

dokumentace): 

 Nabídková cena (55 %) 

 Kvalita nabízeného zboží (35 %) 

 Rychlost poskytovaného záručního servisu (10 %) 

Bližší specifikace viz Zadávací dokumentace. 

Požadavky na prokázání splnění 

základní a profesní kvalifikace 

dodavatele na základě zadávací 

dokumentace: 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních 

předpokladů předložením následujících dokladů:  

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“  

předpokladů řádně podepsaným čestným prohlášením, 
které nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být splnění 
kvalifikace prokázáno, starší 90 kalendářních dnů. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
      výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné 

evidence (analogicky podle §54 zák. 137/2006 Sb. O 

veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů) pokud 

je v něm dodavatel zapsán (originál nebo ověřená kopie 

nesmí být ke dni nabídky starší než 90 kalendářních dní) 

nebo doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

zakázky (ověřená kopie - nesmí být ke dni nabídky starší 

než 90 kalendářních dní) 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné formě 

v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce. Dále musí být 

obálka označena názvem veřejné zakázky „Nákup 

hardwarového a softwarového vybavení II“, opatřená 

přesnou adresou uchazeče (v adrese MUSÍ být na prvním 

místě uvedeno jméno kontaktní osoby) a musí obsahovat 

zvýrazněné označení „NEOTEVÍRAT“.  

Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty nebudou 

otevřeny a nevyhodnocují se.  

Uchazeč předloží návrh smlouvy, který respektuje všechny 

podmínky stanovené touto dokumentací a pravidly OP VK 

uvedenými zejména v platné Příručce pro příjemce. 

Formální požadavky nabídky jsou součástí Zadávací 

dokumentace. Všechny strany smlouvy budou očíslovány. 

Nabídky včetně případných příloh budou odevzdány v 

takovém provedení, aby jednotlivé listy nebylo možné z 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“  

nabídky vyjmout. 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) a podmínkami pro 

archivaci v rámci OPVK, tj. do konce roku 2025. 

Dodavatel se zavazuje, že se bude v případě publicity 

zakázky řídit pravidly publicity projektů financovaných z OP 

VK a pravidly vizuální identity ESF v ČR dle příručky pro 

příjemce finanční podpory projektů OP VK na všech 

dokumentech souvisejících s projektem. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez udání 

důvodu. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Nejedná se o zakázku podle zákona 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách ve znění pozdějších přepisů, ale podle 

pravidel OP VK.  

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 
uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 
 

V Blovicích dne 11. února 2013        

        ………………………………………….. 

        


